ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH PHÚ THỌ

Số:  1911 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 08  tháng 8 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v thay đổi Trưởng Ban chỉ đạo, Ban chỉ đạo chống buôn lậu,
gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Phú Thọ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 389/QĐ-TTg ngày 19/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo quốc gia chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả;
Căn cứ Công văn số 3729/VPCP-V.I ngày 23/5/2014 của Văn phòng Chính phủ về việc triển khai Quyết định số 389/QĐ-TTg ngày 19/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo quốc gia chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả;
Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 06/01/2016 của UBND tỉnh Phú Thọ về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Phú Thọ;
Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 641/SCT-VP ngày 21/7/2017,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thay đổi Trưởng Ban chỉ đạo, Ban chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Phú Thọ (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo 389 tỉnh), như sau:

- Thay đổi Trưởng Ban chỉ đạo: Phân công ông Nguyễn Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND tỉnh làm Trưởng Ban chỉ đạo chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả tỉnh Phú Thọ.
Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 15/QĐ-UBND ngày 06/01/2016 của UBND tỉnh Phú Thọ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành; Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Ban Chỉ đạo 389 Quốc gia (Bộ Tài chính);

- TT TU, TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT;

- UB MTTQ và các Đoàn thể của tỉnh;

- Các PCVP;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo 389 tỉnh;

- CV: NCTH; TT CB và TH;

- Lưu: VT, KT6 (Tr-100b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Minh Châu